DECRETO Nº 1061/2018
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇAO DE NUTRICIONISTA DE BARRA BONITA – SC, EDITAL N° 09/2018.

MOACIR PIROCA, Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa o Resultado Preliminar relativo ao Processo Seletivo Simplificado  nº. 009/2018.

Art. 1º Fica homologado, para conhecimento dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 009/2018, o Resultado Final  destinado ao provimento do cargo de Nutricionista.
	Candidato
	Classificação

	Sandra Regina Heming
	1º

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Barra Bonita - SC, 09 de outubro de 2018.
Moacir Piroca
Prefeito Municipal